V rozsahu, spôsobom a za podmienok stanovených v tejto Zmluve, Právnom rámci a Záväznej 

dokumentácii Vykonávate> poskytne Prijímate>ovi Prostriedky mechanizmu bez DPH maximálne do 
výbky 654 050,00 EUR (slovom besfstopäfdesiatbtyritisíc päfdesiat eur) a Prostriedky mechanizmu na 
úhradu oprávnenej DPH maximálne do výbky 130 810,00EUR (slovom jednostotridsaftisíc osemstodesaf 
eur), �o predstavuje spolu 100.00 % (slovom : jednosto percent) z Celkových oprávnených výdavkov. 
Celkové oprávnené výdavky na Realizáciu Projektu predstavujú sumu 784 860,00 EUR (slovom: 
sedemstoosemdesiatbtyritisíc osemstobesfdesiat eur). 

3.2.